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	L.P.
	Imię i nazwisko
	Przedmiot
	Dyżur

	
	
	
	Telefon, e-mail
	Forma realizacji
	Dzień

 i godzina

	NAUCZYCIELE KONSULTANCI

	1
	Jolanta Maślicha
	---
	41-378-18-56
podidn@busko.internetdsl.pl
	zdalnie
	WTOREK 

1400-1445

	2
	Renata

Jankowska-Nowak
	Psychologia
	509-961-229
r.jankowska-nowak@busko.internetdsl.pl
	zdalnie
	CZWARTEK
1330-1415

	NAUCZYCIELE DORADCY METODYCZNI

	3
	Karol Bidziński
	Wychowanie i opieka
	696-032-106
k.bidzinski@busko.internetdsl.pl

	zdalnie
	PONIEDZIAŁEK
1400-1445

	4
	Beata Buła
	Język polski, 
język polski jako obcy - 
wsparcie dla nauczycieli innych przedmiotów pracujących 
z dziećmi przybywającymi 
z zagranicy, 
doradztwo zawodowe
	511-908-551
b.bula@busko.internetdsl.pl
	zdalnie
	ŚRODA
1330-1415

	5
	Agnieszka

Kaszewska
	Bibliotekoznawstwo
i informacja naukowo-techniczna, pedagogika lecznicza oraz oligofrenopedagogika
	509-596-856
a.kaszewska@busko.internetdsl.pl
	zdalnie
	CZWARTEK
1715-1800

	6
	Anna

Kosela
	Biologia
	666-092-978
a.kosela@busko.internetdsl.pl
	zdalnie
	CZWARTEK
1430-1515

	7
	Anna Masłowska
	Biologia, przyroda
	507-117-623
a.maslowska@busko.internetdsl.pl
	zdalnie
	ŚRODA
1345-1430

	8
	Aneta Poniewierska 
	Kształcenie specjalne
	668-499-244
a.poniewierska@busko.internetdsl.pl
	zdalnie
	ŚRODA
800-845

	9
	Lidia 
Soja
	Wychowanie przedszkolne, edukacja wczesnoszkolna
	605-362-844
l.soja@busko.internetdsl.pl
	zdalnie
	WTOREK
1400-1445

	10
	Anna 

Śledzik
	Pedagogika opiekuńcza, oligofrenopedagogika, pedagogika lecznicza
	796-523-636
a.sledzik@busko.internetdsl.pl
	zdalnie
	PIĄTEK
800-845

	11
	Katarzyna

Tometczak-Morus
	Matematyka
	695-431-929
k.tometczak-morus@busko.internetdsl.pl
	zdalnie
	ŚRODA
730-815

	12
	Wojciech 
Wojtaś
	Historia, 
wiedza o społeczeństwie, informatyka, 
technologia informacyjno-komunikacyjna, 
wsparcie dla nauczycieli przedmiotów informatycznych


	507-164-928

w.wojtas@busko.internetdsl.pl
	zdalnie
	CZWARTEK

1400-1445

	13
	Teresa

Wójcik
	Język polski
	608-446-023
t.wojcik@busko.internetdsl.pl
	zdalnie
	ŚRODA
1400-1445


* Konsultacje po wcześniejszym ustaleniu mogą odbywać się także stacjonarnie.[image: image1.png]



